  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              P ŘIHLÁŠKA KE CAMBRIDGESKÝM ZKOUŠKÁM Léto 2017 Osobní Údaje

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              p řihláška ke cambridgeským zkouškám léto 2017 osobní údaje kandidáta jméno a příjmení bydliště ulice, město, psč

             
                P ŘIHLÁŠKA KE CAMBRIDGESKÝM ZKOUŠKÁM
   Léto 2017
   Osobní údaje KANDIDÁTA
   Jméno a příjmení
   Bydliště
   ulice, město, PSČ
   Datum narození
   den, měsíc, rok
   E-mail
   Telefon
   Odkud znáte zkoušky Cambridge English?
   (vybrané označte křížkem)
     * 
       škola
     * 
       vyučující
     * 
       doporučení
     * 
       internet
     * 
       letáky
     * 
       plakáty
     * 
       tištěná inzerce
     * 
       jinde
   Jakým způsobem jste se na zkoušku připravovali?
   (vybrané označte křížkem
     * 
       ve škole
   Uveďte název školy:
     * 
       samostudium
     * 
       v přípravném kurzu
   Uveďte název školy:
     * 
       jinak
   Uveďťe:
   Místo konání zkoušky
     * 
       Olomouc
   Typ a termín zkoušky (vybranou zkoušku označte křížkem)
   Obecná angličtina - červen
   Angličtina pro děti
   Zkouška
   Písemná část
   Ústní část
   Zkouška
   Písemná část
   Ústní část
     * 
       KET
     * 
       PET
     * 
       FCE
     * 
       CAE
     * 
       CPE
   8.6.
   8.6.
   3.6.
   3.6.
   8.6.
   2.6. - 11.6.
   2.6. - 121.
   19.5. - 4.6.
   19.5. - 4.6.
   26.5. - 11.6.
     * 
       YLE Starters
     * 
       YLE Movers
     * 
       YLE Flyers
     * 
       KET for Schools
     * 
       PET for Schools
     * 
       FCE for Schools
   upřesníme
   upřesníme
   upřesníme
   7.6.
   7.6.
   10.6.
   upřesníme
   upřesníme
   upřesníme
   2.6. – 11.6.
   2.6. – 11.6.
   2.6. – 11.6.
   Obecná angličtina - srpen
   Zkouška
   Písemná část
   Ústní část
     * 
       FCE
     * 
       CAE
   24.8.
   25.8.
   18.8. - 27.8.
   18.8. - 27.8.
   TERMÍNY REGISTRACE
   Obecná angličtina - červen
   Angličtina pro děti
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   KET
   PET
   FCE
   CAE
   CPE
   5.5.
   5.5.
   21.4.
   21.4.
   28.4.
   10.5.
   10.5.
   26.4.
   26.4.
   3.5.
   YLE Starters
   YLE Movers
   YLE Flyers
   KET for Schools
   PET for Schools
   FCE for Schools
   upřesníme
   upřesníme
   upřesníme
   6.5.
   6.5.
   6.5.
   upřesníme
   upřesníme
   upřesníme
   11.5.
   11.5.
   11.5.
   Obecná angličtina - srpen
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   FCE
   CAE
   21.7.
   21.7.
   26.7.
   26.7.
   NÍŽE PROSÍM UVEĎTE DATUM, VE KTERÉM SE POPŘÍPADĚ NEMŮŽETE dostavit NA
   ústní část
   Poplatky za zkoušku
   Obecná angličtina - červen
   Angličtina pro děti
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   KET
   PET
   FCE
   CAE
   CPE
   2.390,-
   2.590,-
   3.990,-
   4.190,-
   4.290,-
   3.090,-
   3.290,-
   4.690,-
   4.890,-
   4.990,-
   YLE Starters
   YLE Movers
   YLE Flyers
   KET for Schools
   PET for Schools
   FCE for Schools
   1.090,-
   1.190,-
   1.290,-
   2.390,-
   2.590,-
   3.990,-
   1.790,-
   1.890,-
   1.990,-
   3.090,-
   3.290,-
   4.690,-
   Obecná angličtina - srpen
   Zkouška
   Registrace
   Pozdní registrace
   FCE
   CAE
   3.990,-
   4.190,-
   4.690,-
   4.890,-
   PODMÍNKY REGISTRACE
     1. 
       Po obdržení Vaší přihlášky Vám jazyková škola Lingua Centrum zašle
       dokument „Pokyny ke zkoušce“, ve kterém naleznete platební údaje a
       další důležité informace.
     2. 
       Registrace je platná v případě, pokud je přihláška řádně vyplněna,
       podepsána, dodána v termínu na adresu jazykové školy Lingua
       Centrum a následně je uhrazen poplatek za zkoušku.
     3. 
       Potvrzení o registraci a přesném čase zkoušky obdržíte emailem
       nejpozději 7 dnů před konáním zkoušky. V případě, že potvrzení
       neobdržíte do stanoveného termínu, neprodleně kontaktujte
       jazykovou školu Lingua Centrum.
     4. 
       Termíny písemné části zkoušek jsou pevně stanoveny University of
       Cambridge English Language Assessment. Termíny ústních částí
       určuje jazyková škola Lingua Centrum. Přihlášení na zkoušku je
       závazné. Není možné zkoušku zrušit či měnit na jiný termín.
     5. 
       V případě, že kandidát onemocní, má nárok na vrácení 50% poplatku
       za zkoušku. Uchazeč musí v tomto případě podat písemnou žádost na
       pobočce jazykové školy Lingua Centrum, a to nejpozději do 7 dnů od
       data písemné části zkoušky. U žádosti musí být přiloženo vyjádření
       lékaře. Na pozdější žádosti nebo žádosti bez vyjádření lékaře
       nebude brán zřetel.
     6. 
       Kandidát může zrušit přihlášení na zkoušku před termínem uzávěrky
       registrace. V tom případě mu je vyplacena celá výše poplatku za
       zkoušku, po odečtení manipulačního poplatku 100,- Kč.
     7. 
       V případě, že se kandidát nedostaví na zkoušku nebo zkoušku
       nesloží, nevzniká kandidátovi nárok na vrácení poplatku za
       zkoušku.
     8. 
       V případě zvláštních potřeb na průběh zkoušky ze zdravotních či
       jiných důvodů je nutné kontaktovat příslušnou pobočku jazykové
       školy Lingua Centrum před koncem registrace.
     9. 
       Lingua Centrum jazyková škola se zavazuje organizačně zajistit
       zkoušku v daném místě za předpokladu, že je ke zkoušce přihlášen
       dostatečný počet zájemců.
     10. 
       Záznamové archy vykonaných zkoušek jsou vyhodnocovány University
       of Cambridge English Language Assessment a není možné do nich
       nahlédnout.
   PLATBA ZAMĚSTNAVATELE
   V případě, že poplatek za zkoušku hradí zaměstnavatel, vyplňte prosím
   následující tabulku:
   Název zaměstnavatele
   Fakturační údaje
   Adresa, IČ, DIČ
   Omezení odpovědnosti
   Lingua Centrum jazyková škola se zavazuje podniknout veškeré přiměřené
   kroky pro zajištění kontinuity služeb. Rádi bychom Vás však
   upozornili, že nemůžeme nést zodpovědnost za jakékoliv nečekané
   okolnosti způsobené mimo naši kontrolu. Pokud budou zkoušky přerušené
   nebo zrušené, budeme usilovat o navrácení se k našemu standardu v co
   nejkratší době. Odpovědnost jazykové školy Lingua Centrum je v takovém
   případě omezena na vrácení registračního poplatku nebo přeložení
   zkoušky na jiný termín.
   SOUHLAS
   Závazně se přihlašuji na zvolenou jazykovou zkoušku a potvrzuji, že:
     1. 
       Souhlasím s podmínkami registrace a budu dodržovat pravidla
       stanovená pro danou zkoušku a organizační pokyny jazykové školy
       Lingua Centrum.
     2. 
       Jsem seznámen/a s průběhem zkoušky od registrace až po obdržení
       certifikátu a souvisejícími termíny.
     3. 
       Souhlasím s poskytnutím svých osobních údajů jazykové škole Lingua
       Centrum za účelem registrace ke zkoušce University of Cambridge
       English Language Assessment. Osobní údaje budou použity v souladu
       s platnou legislativou.
     4. 
       Zavazuji se uhradit daný poplatek za zkoušku do konce příslušného
       registračního období dle podmínek registrace.
   Podpis uchazeče
   (případně podpis zákonného zástupce)
   Lingua Centrum • U Stadionu 10, 77900 Olomouc • 585224359 • www.lingua-centrum.cz


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	THIS ACTIVITY IS ABOUT CONVERTING BETWEEN FRACTIONS DECIMALS AND
	NOTA DE PRENSA INFORMACIÓN DE CONTACTO RED DE VOLUNTARIADO
	SAN LUIS OBISPO COUNTY OFFICE OF EDUCATION MANAGEMENT EVALUATION
	Application for Employment we Consider Applicants Without Regard to
	LETO 3 ŠTEVILKA 135 28 JULIJ 2019 17 NEDELJA
	DIABETES CENTER INSULIN PUMP THERAPY PROGRAM (CONTINUOUS SUBCUTANEOUS INSULIN
	SUBJECT UNDELIVERABLE MAIL DATE 09 DE FEVEREIRO DE 2003
	FUNCIONES  FUNCIONES CONCEPTOS  DEFINICIÓN O DESCRIPCIÓN MAGNITUDES
	 NOTAS PREVIAS A LOS MODELOS DE CONTRATOS EL
	EXPOSICIÓN DE ARTE DIGITAL DE DANIEL CASTIÑEIRA VITAL FOTÓGRAFO
	REFERRING A NURSE OR MIDWIFE TO THE NMC FOR
	Verification of Employment (name of Home Participating Jurisdiction) Authorization
	TRABAJO REPORTE DE PRÁCTICAS EE QUIMICA ORGANICA AVANZADA CATEDRATICO
	WZÓR KARTY PRZEKAZANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH – TRYB PRZEKAZANIA ODPADÓW
	VEJLE LÆRERKREDS  DANMARKS LÆRERFORENING  KREDS 113 SENIORAFDELINGEN
	COMPUERTA CORTAFUEGOS BSKEN TEXTO DE ESPECIFICATIÓN COMPUERTA CORTAFUEGOS BSKEN
	T C MANAVGAT TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE TICARET SICILINIZIN 
	REQUEST FOR PROPOSAL FOR PAINT AND PAINT RELATED SUPPLIES
	HOA NGHIÊM NIỆM PHẬT TAM MUỘI BỒ TÁT GIỚI
	PŘÍLOHA K SOUHRNNÉ ZPRÁVĚ O KONTROLE KVALITY ZA ROK
	JAARAFSLUTING INTEGRA STAP 1 INTEGRA VERSIE 4 (ALLEEN VOOR
	FORMULARZ CENOWY NAZWA (IMIĘ I NAZWISKO) WYKONAWCY ………………………………………………………… ADRES
	III JORNADA DE PREVENCIÓN DE ADICCIONES EN EXTREMADURA “MUJERES
	Application for Employment Phillips Cruises & Tours llc 519
	MEDICAL EMERGENCY RESPONSE PLAN FOR SCHOOLS SAMPLE MODEL TWO
	TITLE DRAFT MINUTES (SKELETON) OF THE 41ST 3GPP TSG
	EURÓPAI EGÉSZSÉGBIZTOSÍTÁSI KÁRTYA AZ EURÓPAI EGÉSZSÉGBÍZTOSÍTÁSI KÁRTYA ORVOSI ELLÁTÁSRA
	COMUNICADO DE PRENSA INDRA LIDERA EL PROYECTO DE I+D+I
	33587 Lake View Drive po box 119 Lake City
	PLAN ESTRATÉGICO DEL SERVICIO DE BIBLIOTECAS PÚBLICAS DE NAVARRA



			  

		  
			  	INSTRUCTIONS PLEASE SUBMIT THIS FORM TO THE IRB OFFICE
	DAPATKAN DOORPRIZE MENARIK EBOOK MATERI DAN KOMPILASI ATURAN TERKAIT!!
	16 KOMBINATORIKA 1 SORBA RENDEZÉSI PROBLÉMÁK PERMUTÁCIÓK VARIÁCIÓK A
	QUE DECIR QUE HACER SUGERENCIAS PARA AYUDAR A ALGUIEN
	2021 FEBRUARYMARCH SPEED ENFORCEMENT POSTENFORCEMENT NEWS RELEASE NEWS RELEASE
	!doctype Html Public w3cdtd Xhtml 10 Transitionalen httpwwww3orgtrxhtml1dtdxhtml1transitionaldtdhtml Xmlnshttpwwww3org1999xhtmlheadmeta
	REQUEST AND AUTHORITY TO DEBIT THE ACCOUNT NAMED BELOW
	“EVALUATION OF A PROCESS OF CONSUMER CONTRIBUTION TO COCHRANE
	LEÓN STREAMING MUSIC FESTIVAL 2020 LSMF 2020 (GRABADO DURANTE
	DATOS DEL SOLICITANTE AYUNTAMIENTO DE   N OMBRE
	TOUCHSTONE POLICY ON PAYING SERVICE USERS AND CARERS FOR
	PART 604—DELIVERY OF TECHNICAL SOIL SERVICES TABLE OF CONTENTS
	“CASO SIMON” () ()CONFERENCIA DEL PROFESOR RICARDO ALEJANDRO TERRILE
	CONVENIO DE PRÉSTAMO INTERBIBLIOTECARIO QUE CELEBRAN POR UNA PARTE
	INSTÀNCIA PER SOL·LICITAR SUBVENCIONS DE FOMENT A LA CONTRACTACIÓ
	ANNEMARIE IDRAC SECRETARIA DE ESTADO DE COMERCIO EXTERIOR ANTE
	CURRICULUM VITAE DRA CARMEN TORRES MANRIQUE  LICENCIADA EN
	Attention Students Post Docs and Young Investigators! Please Read
	PLEASE NOTE IF YOU HAVE USED AN ITEM FROM
	“ DIVERGÚS CUANDO LA CALLE SE LLENA DE JUEGOS



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  